
I.E.S. VASCO DE LA ZARZA
AVILA

Horario semanal: Grupos de alumnos

2A

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

13:55
14:45

12:05
12:55

 9:55
10:45

11:40
12:05

 9:00
 9:50

13:00
13:50

10:50
11:40

recreo

MCS22A
MUÑ G, JR 1-2

GEOG2B2A
PAS M, A LABBIO

EDMN2A
RON F, AI 1-2

HART2A2B
BAE M, O ED4

FAG2A
RON F, AI 1-2

FR222B2D2A
GAR DSL, E 2-12

PSI2D2B2A
PAN M, JI 2-11

ING22A
MEN R, A 1-2

HESP2A
MAR B, N 1-2

HFIL2A
PAN M, JI 1-2

ING22A
MEN R, A 1-2

GEOG2B2A
PAS M, A LABBIO

MCS22A
MUÑ G, JR 1-2

LCL22A
MOR C, M 1-2

HESP2A
MAR B, N 1-2

FAG2A
RON F, AI 1-2

FR222B2D2A
GAR DSL, E 2-2

PSI2D2B2A
PAN M, JI 2-10

MCS22A
MUÑ G, JR 1-2

EDMN2A
RON F, AI 1-2

HART2A2B
BAE M, O ED4

LCL22A
MOR C, M 1-2

ING22A
MEN R, A 1-2

HFIL2A
PAN M, JI 1-2

EDMN2A
RON F, AI 1-2

HART2A2B
BAE M, O ED4

GEOG2B2A
PAS M, A LABBIO

HFIL2A
PAN M, JI 1-2

HESP2A
MAR B, N 1-2

FAG2A
RON F, AI 1-2

FR222B2D2A
GAR DSL, E 1-5

PSI2D2B2A
PAN M, JI 3-4

LCL22A
MOR C, M 1-2

HESP2A
MAR B, N 1-2

MCS22A
MUÑ G, JR 1-2

EDMN2A
RON F, AI 1-2

HART2A2B
BAE M, O ED4

FAG2A
RON F, AI 1-2

FR222B2D2A
GAR DSL, E 1-5

PSI2D2B2A
PAN M, JI 2-8

GEOG2B2A
PAS M, A LABBIO

LCL22A
MOR C, M 1-2

Lectivas: 42
Periodos totales  42 MateriasProfesores

  4 BAEZA MARTIN OSCAR (BAE M, O) Historia del Arte 2B 2A (HART2A2B)

  4 GARCIA DE SAINT LEGER EVA (GAR DSL, E) 2º Leng. Extranj.: Francés II  (FR222B2D2A)

  4 MARTIN BOBEDA NORA (MAR B, N) Historia de España 2A (HESP2A)

  3 MENDEZ RODRIGO ALVARO (MEN R, A) Inglés II 2A (ING22A)

  4 MORENO CONDE MANUEL (MOR C, M) Lengua Castellana y Literat.II (LCL22A)

  4 MUÑOZ GOMEZ JOSE RAUL (MUÑ G, JR) Matemáticas Aplicadas CCSS II  (MCS22A)

  4 PANTRIGO MANSILLA JUAN IGNACIO (PAN M, JI) Psicología 2B 2A 2D (PSI2D2B2A)

  3     '' Historia de la Filosofía 2A (HFIL2A)

  4 PASTOR MONEO ANGEL (PAS M, A) Geografía 2B 2A (GEOG2B2A)

  4 RONCERO FERNANDEZ ANA ISABEL (RON F, AI) Empresa y Diseño de Mod. Nego. (EDMN2A)

  4     '' Fundam. de Administ. Y Gest. 2 (FAG2A)



I.E.S. VASCO DE LA ZARZA
AVILA

Horario semanal: Grupos de alumnos

2B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

13:55
14:45

12:05
12:55

 9:55
10:45

11:40
12:05

 9:00
 9:50

13:00
13:50

10:50
11:40

recreo

LAT22B
GAR B, FJ 1-5

MAT22D2B
SAN J, J 2-3

MCS22B2D2C
BAÑ DS, CL 1-1

GEOG2B2A
PAS M, A LABBIO

GRI22B
GAR B, FJ

QUI2B2D
GOM H, A 1-1

TIG22B2D
SIM SM, D TEC2

BIO2D2B
MAR S, S 1-1

FIS2D2B
SIM CB, D LABFIS

HART2A2B
BAE M, O ED4

DT22B2D
GAR G, A DIB

FR222B2D2A
GAR DSL, E 2-12

GYCA2C2B2D
GAR DA, M 1-1

PSI2D2B2A
PAN M, JI 2-11

TIC22B2D
SIM GD, D TEC2

HESP2B
MAR B, N 1-1

HFIL2B
PER B, E 1-1

HFIL2B
PER B, E 1-1

LCL22B
VAZ DJ, I 1-1

GEOG2B2A
PAS M, A LABBIO

GRI22B
GAR B, FJ

QUI2B2D
GOM H, A 1-1

TIG22B2D
SIM SM, D TEC2

LAT22B
GAR B, FJ IDI

MAT22D2B
SAN J, J 2-4

MCS22B2D2C
BAÑ DS, CL 1-1

HESP2B
MAR B, N 1-1

ING22B
GAR S, A 1-1

DT22B2D
GAR G, A DIB

FR222B2D2A
GAR DSL, E 2-2

GYCA2C2B2D
GAR DA, M 1-1

PSI2D2B2A
PAN M, JI 2-10

TIC22B2D
SIM GD, D TEC2

LAT22B
GAR B, FJ IDI

MAT22D2B
SAN J, J 2-3

MCS22B2D2C
BAÑ DS, CL 1-1

BIO2D2B
MAR S, S 1-1

FIS2D2B
SIM CB, D 3-10

HART2A2B
BAE M, O ED4

HESP2B
MAR B, N 1-1

LCL22B
VAZ DJ, I 1-1

ING22B
GAR S, A 1-1

BIO2D2B
MAR S, S 1-1

FIS2D2B
SIM CB, D LABFIS

HART2A2B
BAE M, O ED4

GEOG2B2A
PAS M, A LABBIO

GRI22B
GAR B, FJ

QUI2B2D
GOM H, A 1-1

TIG22B2D
SIM SM, D TEC2

LCL22B
VAZ DJ, I 1-1

HFIL2B
PER B, E 1-1

DT22B2D
GAR G, A DIB

FR222B2D2A
GAR DSL, E 1-5

GYCA2C2B2D
GAR DA, M 1-1

PSI2D2B2A
PAN M, JI 3-4

TIC22B2D
SIM GD, D TEC2

HESP2B
MAR B, N 1-1

ING22B
GAR S, A 1-1

LAT22B
GAR B, FJ 1-5

MAT22D2B
SAN J, J 3-4

MCS22B2D2C
BAÑ DS, CL 1-1

BIO2D2B
MAR S, S 1-1

FIS2D2B
SIM CB, D 3-2

HART2A2B
BAE M, O ED4

DT22B2D
GAR G, A DIB

FR222B2D2A
GAR DSL, E 1-5

GYCA2C2B2D
GAR DA, M 1-1

PSI2D2B2A
PAN M, JI 2-8

TIC22B2D
SIM GD, D TEC2

GEOG2B2A
PAS M, A LABBIO

GRI22B
GAR B, FJ

QUI2B2D
GOM H, A 1-1

TIG22B2D
SIM SM, D TEC2

LCL22B
VAZ DJ, I 1-1

Lectivas: 74
Periodos totales  74 MateriasProfesores

  4 BAEZA MARTIN OSCAR (BAE M, O) Historia del Arte 2B 2A (HART2A2B)

  4 BAÑEZ DE SOUSA CARMEN LORENA (BAÑ DS, CL) Matemáticas Aplicadas CCSS II  (MCS22B2D2C)

  4 GARCIA BOVEDA FRANCISCO JAVI (GAR B, FJ) Latín II 2B (LAT22B)

  4     '' Griego II 2B (GRI22B)

  4 GARCIA DE ALVARO M.ISANA (GAR DA, M) Geología y C. Ambientales 2B 2 (GYCA2C2B2D)

  4 GARCIA DE SAINT LEGER EVA (GAR DSL, E) 2º Leng. Extranj.: Francés II  (FR222B2D2A)

  4 GARCIA GALINDO ANA (GAR G, A) Dibujo Técnico II 2B 2D (DT22B2D)

  3 GARCIA SANCHEZ ALMA (GAR S, A) Inglés II 2B (ING22B)

  4 GOMEZ HERRERO ANGEL (GOM H, A) Química 2B 2D (QUI2B2D)

  4 MARTIN BOBEDA NORA (MAR B, N) Historia de España 2B (HESP2B)

  4 MARTIN SANCHEZ SAUL (MAR S, S) Biología 2B 2D (BIO2D2B)

  4 PANTRIGO MANSILLA JUAN IGNACIO (PAN M, JI) Psicología 2B 2A 2D (PSI2D2B2A)

  4 PASTOR MONEO ANGEL (PAS M, A) Geografía 2B 2A (GEOG2B2A)

  3 PEREZ BLAZQUEZ ESTEBAN (PER B, E) Historia de la Filosofía 2B (HFIL2B)

  4 SANCHEZ JIMENEZ JESUS (SAN J, J) Matemáticas II 2B 2D (MAT22D2B)

  4 SIMULADO CEJUELA BRONCANO DOCENTE (SIM CB, D) Física 2B 2D (FIS2D2B)

  4 SIMULADO GÓMEZ DÍAZ DOCENTE (SIM GD, D) Tecnolog. de la Inf. y Com. II (TIC22B2D)

  4 SIMULADO SÁNCHEZ MATAS DOCENTE (SIM SM, D) Tecnología e Ingeniería II 2B  (TIG22B2D)

  4 VAZQUEZ DE JUAN INMACULADA (VAZ DJ, I) Lengua Castellana y Literat.II (LCL22B)



I.E.S. VASCO DE LA ZARZA
AVILA

Horario semanal: Grupos de alumnos

2C

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

13:55
14:45

12:05
12:55

 9:55
10:45

11:40
12:05

 9:00
 9:50

13:00
13:50

10:50
11:40

recreo

MAT22C
GAR R, CA 1-3

MCS22B2D2C
BAÑ DS, CL 1-1

BIO2C
MAR S, S 1-3

PSI2C
PER B, E 1-3

GYCA2C2B2D
GAR DA, M 1-1

QUI2C
GOM H, A 1-3

ING22C
GAR S, A 1-3

HESP2C
PAS M, A 1-3

ING22C
GAR S, A 1-3

HFIL2C
PER B, E 1-3

BIO2C
MAR S, S 1-3

MAT22C
GAR R, CA 1-3

MCS22B2D2C
BAÑ DS, CL 1-1

LCL22C
VAZ DJ, I 1-3

HESP2C
PAS M, A 1-3

GYCA2C2B2D
GAR DA, M 1-1

QUI2C
GOM H, A 1-3

MAT22C
GAR R, CA 1-3

MCS22B2D2C
BAÑ DS, CL 1-1

PSI2C
PER B, E 1-3

HFIL2C
PER B, E 1-3

HESP2C
PAS M, A 1-3

LCL22C
VAZ DJ, I 1-3

PSI2C
PER B, E 1-3

BIO2C
MAR S, S 1-3

HESP2C
PAS M, A 1-3

LCL22C
VAZ DJ, I 1-3

GYCA2C2B2D
GAR DA, M 1-1

QUI2C
GOM H, A 1-3

ING22C
GAR S, A 1-3

LCL22C
VAZ DJ, I 1-3

MAT22C
GAR R, CA 1-3

MCS22B2D2C
BAÑ DS, CL 1-1

PSI2C
PER B, E 1-3

GYCA2C2B2D
GAR DA, M 1-1

QUI2C
GOM H, A 1-3

BIO2C
MAR S, S 1-3

HFIL2C
PER B, E 1-3

Lectivas: 38
Periodos totales  38 MateriasProfesores

  4 BAÑEZ DE SOUSA CARMEN LORENA (BAÑ DS, CL) Matemáticas Aplicadas CCSS II  (MCS22B2D2C)

  4 GARCIA DE ALVARO M.ISANA (GAR DA, M) Geología y C. Ambientales 2B 2 (GYCA2C2B2D)

  4 GARCIA RAMOS CARLOS ALBERTO (GAR R, CA) Matemáticas II 2C (MAT22C)

  3 GARCIA SANCHEZ ALMA (GAR S, A) Inglés II 2C (ING22C)

  4 GOMEZ HERRERO ANGEL (GOM H, A) Química 2C (QUI2C)

  4 MARTIN SANCHEZ SAUL (MAR S, S) Biología 2C (BIO2C)

  4 PASTOR MONEO ANGEL (PAS M, A) Historia de España 2C (HESP2C)

  4 PEREZ BLAZQUEZ ESTEBAN (PER B, E) Psicología 2C (PSI2C)

  3     '' Historia de la Filosofía 2C (HFIL2C)

  4 VAZQUEZ DE JUAN INMACULADA (VAZ DJ, I) Lengua Castellana y Literat.II (LCL22C)



I.E.S. VASCO DE LA ZARZA
AVILA

Horario semanal: Grupos de alumnos

2D

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

13:55
14:45

12:05
12:55

 9:55
10:45

11:40
12:05

 9:00
 9:50

13:00
13:50

10:50
11:40

recreo

MAT22D2B
SAN J, J 2-3

MCS22B2D2C
BAÑ DS, CL 1-1

QUI2B2D
GOM H, A 1-1

TIG22B2D
SIM SM, D TEC2

BIO2D2B
MAR S, S 1-1

FIS2D2B
SIM CB, D LABFIS

DT22B2D
GAR G, A DIB

FR222B2D2A
GAR DSL, E 2-12

GYCA2C2B2D
GAR DA, M 1-1

PSI2D2B2A
PAN M, JI 2-11

TIC22B2D
SIM GD, D TEC2

LCL22D
MOR C, M 2-7

ING22D
MEN R, A 2-7

HESP2D
SIM RL, D 2-7

HFIL2D
PAN M, JI 2-7

QUI2B2D
GOM H, A 1-1

TIG22B2D
SIM SM, D TEC2

MAT22D2B
SAN J, J 2-4

MCS22B2D2C
BAÑ DS, CL 1-1

ING22D
MEN R, A 2-7

LCL22D
MOR C, M 2-7

DT22B2D
GAR G, A DIB

FR222B2D2A
GAR DSL, E 2-2

GYCA2C2B2D
GAR DA, M 1-1

PSI2D2B2A
PAN M, JI 2-10

TIC22B2D
SIM GD, D TEC2

MAT22D2B
SAN J, J 2-3

MCS22B2D2C
BAÑ DS, CL 1-1

BIO2D2B
MAR S, S 1-1

FIS2D2B
SIM CB, D 3-10

HFIL2D
PAN M, JI 2-7

LCL22D
MOR C, M 2-7

HESP2D
SIM RL, D 2-7

BIO2D2B
MAR S, S 1-1

FIS2D2B
SIM CB, D LABFIS

QUI2B2D
GOM H, A 1-1

TIG22B2D
SIM SM, D TEC2

LCL22D
MOR C, M 2-7

HESP2D
SIM RL, D 2-7

DT22B2D
GAR G, A DIB

FR222B2D2A
GAR DSL, E 1-5

GYCA2C2B2D
GAR DA, M 1-1

PSI2D2B2A
PAN M, JI 3-4

TIC22B2D
SIM GD, D TEC2

HFIL2D
PAN M, JI 2-7

HESP2D
SIM RL, D 2-7

MAT22D2B
SAN J, J 3-4

MCS22B2D2C
BAÑ DS, CL 1-1

BIO2D2B
MAR S, S 1-1

FIS2D2B
SIM CB, D 3-2

DT22B2D
GAR G, A DIB

FR222B2D2A
GAR DSL, E 1-5

GYCA2C2B2D
GAR DA, M 1-1

PSI2D2B2A
PAN M, JI 2-8

TIC22B2D
SIM GD, D TEC2

QUI2B2D
GOM H, A 1-1

TIG22B2D
SIM SM, D TEC2

ING22D
MEN R, A 2-7

Lectivas: 58
Periodos totales  58 MateriasProfesores

  4 BAÑEZ DE SOUSA CARMEN LORENA (BAÑ DS, CL) Matemáticas Aplicadas CCSS II  (MCS22B2D2C)

  4 GARCIA DE ALVARO M.ISANA (GAR DA, M) Geología y C. Ambientales 2B 2 (GYCA2C2B2D)

  4 GARCIA DE SAINT LEGER EVA (GAR DSL, E) 2º Leng. Extranj.: Francés II  (FR222B2D2A)

  4 GARCIA GALINDO ANA (GAR G, A) Dibujo Técnico II 2B 2D (DT22B2D)

  4 GOMEZ HERRERO ANGEL (GOM H, A) Química 2B 2D (QUI2B2D)

  4 MARTIN SANCHEZ SAUL (MAR S, S) Biología 2B 2D (BIO2D2B)

  3 MENDEZ RODRIGO ALVARO (MEN R, A) Inglés II 2D (ING22D)

  4 MORENO CONDE MANUEL (MOR C, M) Lengua Castellana y Literat.II (LCL22D)

  4 PANTRIGO MANSILLA JUAN IGNACIO (PAN M, JI) Psicología 2B 2A 2D (PSI2D2B2A)

  3     '' Historia de la Filosofía 2D (HFIL2D)

  4 SANCHEZ JIMENEZ JESUS (SAN J, J) Matemáticas II 2B 2D (MAT22D2B)

  4 SIMULADO CEJUELA BRONCANO DOCENTE (SIM CB, D) Física 2B 2D (FIS2D2B)

  4 SIMULADO GÓMEZ DÍAZ DOCENTE (SIM GD, D) Tecnolog. de la Inf. y Com. II (TIC22B2D)

  4 SIMULADO RAMÍREZ LARA DOCENTE (SIM RL, D) Historia de España 2D (HESP2D)

  4 SIMULADO SÁNCHEZ MATAS DOCENTE (SIM SM, D) Tecnología e Ingeniería II 2B  (TIG22B2D)




